
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI 

GABINETE DO PREFEITO 

 

  

 

 
PORTARIA ESPECIAL Nº 124/2023. EM, 01 DE DEZEMBRO DE 2023. 

 

 

 

  O Prefeito Municipal de São João do Cariri, Estado da Paraíba, no uso 

das suas atribuições que lhe são conferidas pelo inciso IV, art. 62 da Lei Orgânica do 

Município. 

 

 

  RESOLVE: 

 

 

  Revogar a Portaria n°09/2023 de 12 de janeiro de 2023 e designar a 

Servidora JOSEILMA DE SOUSA SILVA, CPF 094.640.034-21 como Pregoeiro (a) 

Oficial, juntamente com sua equipe de apoio composta pelos Senhores HELITON 

COELHO QUEIROZ, CPF Nº 760.798.643-04, e KLEBER MARTINS DE 

OLIVEIRA CPF 952.982.584-68, servindo-lhe de título a presente portaria, até ulterior 

deliberação. 

    

  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  Gabinete do Prefeito Municipal, em 01 de Dezembro de 2023. 

 

 

 

 

 
  



 

 


		2023-12-01T10:47:24-0300
	JOSE HELDER TRAJANO DE QUEIROZ:08478321470




